АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   31   декабря    2010 г.         пгт.Ревда                     №  435
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 398 ОТ 10 ДЕКАБРЯ 2010 г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ АДРЕСНОЙ ПРОГРАММЫ ПО ПОЭТАПНОМУ ПЕРЕХОДУ НА ОТПУСК РЕСУРСОВ (ТЕПЛОВОЙ ЭНЕРГИИ, ГОРЯЧЕЙ И ХОЛОДНОЙ ВОДЫ, ЭЛЕКТРИЧЕСКОЙ ЭНЕРГИИ, ГАЗА) ПОТРЕБИТЕЛЯМ В СООТВЕТСТВИИ С ПОКАЗАНИЯМИ КОЛЛЕКТИВНЫХ (ОБЩЕДОМОВЫХ) ПРИБОРОВ УЧЕТА ПОТРЕБЛЕНИЯ ТАКИХ РЕСУРСОВ  НА 2009–2011 ГОДЫ В МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ РЕВДА ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА»
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом городского поселения Ревда Ловозерского района

постановляю:

1. Внести изменения в Приложение к Постановлению администрации муниципального образования городское поселение Ревда Ловозерского района от 10 декабря 2010 года №398 «Об утверждении муниципальной адресной программы по поэтапному переходу на отпуск ресурсов (тепловой энергии, горячей и холодной воды, электрической энергии) по потребителям в соответствии с показаниями коллективных (общедомовых) приборов учета потребления таких ресурсов  на 2009–2011 годы в муниципальном образовании городское поселении Ревда Ловозерского района» (далее Программа)
- пункт «Объемы и источники финансирования» (с расшифровкой по годам и источникам финансирования) Паспорта долгосрочной муниципальной целевой программы изложить в редакции:

2009 год – 470,0 тыс. рублей,

в том числе:

бюджет муниципального образования – 470,0 тыс. рублей;

2010 – 0 тыс. руб.

2011 год -  10422,4 тыс. рублей;

в том числе:

областной бюджет – 7295,68 тыс. рублей,

бюджет муниципального образования – 3022,5 тыс. руб.,

управляющие компании, потребители, собственники помещений – 104,22 тыс. руб.
- приложения №№1,2,3 Программы изложить в редакции к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава администрации

муниципального образования

городское поселение Ревда

Ловозерского района                                        ПОДПИСЬ                   А.К. Мамедов